
 

 

 88 

 

SEZNAM PYÍLOH 

POU}ITÉ OBRÁZKY 

Obrázek �.1 - ukázka domovské strany intranetu spole�nosti 

Obrázek �.2 - ukázka domovské strany intranetu spole�nosti se zam�Zením na novinky 

Obrázek �.3 - ukázka newsletteru spole�nosti (Den zdraví) 

Obrázek �.4 - ukázka newsletteru spole�nosti (Informace ke kart� Multisport) 

Obrázek �.5 - ukázka titulní strany zam�stnaneckého �asopisu Nabe PENNY 

Obrázek �.6 - ukázka titulní strany zam�stnaneckého �asopisu Nabe PENNY 

Obrázek �.7 - ukázka kapitoly zam�stnaneckého �asopisu Nabe PENNY s názvem Z PENNY 

sv�ta 

Obrázek �.8 - ukázka kapitoly zam�stnaneckého �asopisu Nabe PENNY s názvem 

Pomáháme 

Obrázek �.9 - ukázka kapitoly zam�stnaneckého �asopisu Nabe PENNY – sekce zábavy 

Obrázek �.10 – logo firemního rozhlasu rádia PENNY live 

Obrázek �.11 - ukázka obsahu na TV obrazovce 

Obrázek �.12 - ukázka layoutu nást�nky v zázemí zam�stnanců prodejen 

Obrázek �.13 - ukázka A1 plakátu 

Obrázek �.14 – ukázka stávající testovací verze zam�stnanecké aplikace 

Obrázek �.15 - newsletter pro zam�stnance na prodejnách s QR kódem pro vypln�ní 

dotazníku 

 

POU}ITÉ GRAFY 

Graf �.1 - Souhrn dat otázky �.1 – Zajímáte se o d�ní ve firm�? 

Graf �.2 - SeZazení odpov�dí dle preferencí otázky �.2–Z jakého zdroje nej�ast�ji �erpáte 

informace? 

Graf �.3 - Souhrn dat otázky �.3 – tete zam�stnanecký �asopis? 

Graf �.4 - SeZazení odpov�dí dle preferencí otázky �.4–Jaká �ást �asopisu Vás zajímá 

nejvíce? 

Graf �.5 - Souhrn dat otázky �.5 – PZi jaké pZíle~itosti nej�ast�ji �tete zam�stnanecký 

�asopis? 

Graf �.6 - Souhrn dat otázky �.6 – Hrajete s námi o ceny v rámci kZí~ovky nebo komiksu? 

Graf �.7 - Souhrn dat otázky �.7 – Líbí se Vám grafické zpracování zam�stnaneckého 

�asopisu? 



 

 

 89 

 

Graf �.8 - Souhrn dat otázky �.8 – eho byste cht�l/a mít v zam�stnaneckém �asopisu více? 

Graf �.9 - Souhrn dat otázky �.9 – Vlastníte telefon s dotykovým displejem? 

Graf �.10 - Souhrn dat otázky �.10 – Uvítali byste zam�stnaneckou aplikaci? 

Graf �.11 - Souhrn dat otázky �.11 – O které oblasti byste cht�l/a být v aplikaci informován/a 

nejvíce? 

Graf �.12 - Souhrn dat otázky �.12 – Co z ní~e uvedených mo~ností byste v aplikaci uvítal/a? 

Graf �.13 - Souhrn dat otázky �.13 – Která z mo~ností by Vás pZesv�d�ila k pou~ívání 

aplikace? 

Graf �.14 - Souhrn dat otázky �.14 – Vyberte prosím pZíslubnost k jednomu z pohlaví 

Graf �.15 - Souhrn dat otázky �.15 – Vyberte prosím Vabi v�kovou kategorii 

Graf �.16 - Souhrn dat otázky �.16 – Jak dlouho jste u spole�nosti zam�stnán/a? 

Graf �.17 - Souhrn dat z otázky �.17 – Vyberte prosím kraj, ve kterém se nachází prodejna, 

ve které pracujete 

 

POU}ITÉ TABULKY 

Tabulka �.1 - Preference odpov�dí otázky �.2–Z jakého zdroje nej�ast�ji �erpáte informace? 

vyjádZena v % 

Tabulka �.2 - Preference odpov�dí otázky �.4–Jaká �ást �asopisu Vás zajímá nejvíce? 

vyjádZena v % 

 

PYÍLOHY 

PZíloha �.1 – Dotazník 

PZíloha �.2 – Souhrn odpov�dí z dotazníku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.1 - Dotazník 















Příloha č.2 – Souhrn odpovědí z dotazníku 










